Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020 № 305
г. Благовещенск

[О признании утратившими |
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Благовещенска:

от 22.06.1994 № 1645 «О зачислении штрафов за административные
правонарушения, налагаемых Ленинским районным отделом внутренних
дел»;

от 30.06.2011 № 2823 «Об утверждении Регламента организации и
осуществления организованных перевозок групп детей по заказам
муниципальных образовательных учреждений города Благовещенска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита